49

Nº 15, terça-feira, 22 de janeiro de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PORTARIA Nº 3, DE 18 DE JANEIRO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
500.153/2013-6, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região, da
servidora LUCILIA FEITOSA SILVA, código 45325, Analista Judiciária, Área Judiciária, Classe C,
Padrão 11, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a
partir de 5/2/2019, para o exercício de função comissionada.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

PORTARIA Nº 4, DE 18 DE JANEIRO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
505.133/2015-3, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região do
servidor RODRIGO PIZZATTO, código 53452, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe
A, Padrão 5, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a
partir de 11/1/2019, para o exercício de cargo em comissão.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S EC R E T A R I A
ATO Nº 10, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 10, de 17 de janeiro de 2019, da
Coordenadoria de Orçamento e Finanças, resolve:

Designar o servidor FABIANO DE ANDRADE LIMA, código 24002, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Coordenadoria de Orçamento e Finanças.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 11, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 500.058/2019-2, resolve:
Designar a servidora LUCIANE WAMBIER, código 62676, Analista Judiciária,

requisitada do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região-Campinas-SP, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir
Oliveira da Costa.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 12, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 5, de 21/1/2019, da Coordenadoria de
Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, resolve:

1 - Designar a servidora LILIANE HABIB VIEIRA MENDES, código 38133, Analista
Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida
Coordenadoria.

2 - Designar a servidora ISABELA PRAXEDES DE LIMA MEIRELES, código 61104,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida
Coordenadoria.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html